
 

 

  

Comune di Esanatoglia 
Provincia di Macerata 

 

  

 

 

 

 

 

 

REG. GENERALE 329 
 
 
 
 
 
 
 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE 
DEL SETTORE RAGIONERIA-FINANZA-PERSONALE  

 
 
 
 
 
 

NUMERO  71     del  08-04-21 
 
 
 
 
 
 

 OGGETTO: CONCORSO  PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 

 A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE (50%) CON PROFILO 

 PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRA= 

 TIVO"   CAT. D DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI DA AS= 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 71  del 08-04-2021.  Pag. 2  - 
 

 

  

Comune di Esanatoglia 
Provincia di Macerata 

 

  

VISTA la propria determinazione n. 144 (R.G. n. 1035) del 28/12/2020, con la quale è stato 

approvato un bando per un pubblico concorso, per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo 

indeterminato e parziale (50%) con profilo professionale di “Istruttore Direttivo 

Amministrativo”, categoria D, da assegnare al 2° Settore: Area Contabile – Servizio Casa di 

Riposo, con riserva ai volontari delle Forze Armate ai sensi dell’art. 1014 del D.Lgs n. 66/2010 e 

relativo schema di domanda di partecipazione;  

 

VISTA la propria determinazione n. 58 (R.G. n. 289) del 26/03/2021, con la quale si è 

provveduto, tra l'altro, ad approvare l'elenco dei candidati ammessi (Allegato A), l'elenco dei 

candidati ammessi con riserva (Allegato B) e l'elenco dei candidati non ammessi (Allegato C), 

individuati mediante numero di protocollo, al pubblico concorso, per esami, per la copertura di n. 

1 posto a tempo indeterminato e parziale (50%) con profilo professionale di “Istruttore Direttivo 

Amministrativo”, categoria D, da assegnare al 2° Settore: Area Contabile – Servizio Casa di 

Riposo, con riserva ai volontari delle Forze Armate ai sensi dell’art. 1014 del D.Lgs n. 66/2010, ; 

 

CONSIDERATO che nota prot. n. 2422 del 30/03/2021 si è provveduto a comunicare 

l'ammissione con riserva al candidato identificato con prot. n. 1515, con contestuale invito allo 

stesso a regolarizzare la propria posizione entro e non oltre 3 giorni dal ricevimento; 

 

VISTO che con nota prot. n. 2638 del 06/04/2021, il candidato identificato con prot. n. 1515 ha 

integrato la propria domanda di ammissione, 

 

VALUTATO di dover ammettere il candidato identificato con prot. n. 1515 alla selezione 

relativa pubblico concorso, per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e 

parziale (50%) con profilo professionale di “Istruttore Direttivo Amministrativo”, categoria D, 

da assegnare al 2° Settore: Area Contabile – Servizio Casa di Riposo, con riserva ai volontari 

delle Forze Armate ai sensi dell’art. 1014 del D.Lgs n. 66/2010 e relativo schema di domanda di 

partecipazione; 

 

RITENUTO necessario , pertanto, aggiornare l'elenco dei candidati ammessi (Allegato A) e 

l'elenco dei candidati ammessi con riserva (Allegato B) di cui alla propria precedente 

determinazione n. 58 (R.G. n. 289) del 26/03/2021, che vengono allegati alla presente 

determinazione, a formarne parte integrante e sostanziale; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 26/03/2021 con la quale si è 

provveduto, tra l'altro, ad approvare per i motivi riportati in premessa, lo schema di convenzione 

relativo all'espletamento in forma associata di concorsi da parte dell’Unione Montana Potenza 

Esino Musone; 

 

RITENUTO di dover procedere all'affidamento della gestione della procedura di selezione 

concorsuale avviata con la propria determinazione n. 144 (R.G. n. 1035) del 28/12/2020, e 

relativa alla copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e parziale (50%) con profilo 

professionale di “Istruttore Direttivo Amministrativo”, categoria D, da assegnare al 2° Settore: 

Area Contabile – Servizio Casa di Riposo, con riserva ai volontari delle Forze Armate ai sensi 

dell’art. 1014 del D.Lgs n. 66/2010 all'Unione Montana Potenza Esino Musone, ai sensi della 

convenzione approvata con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 26/03/2021; 

 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 71  del 08-04-2021.  Pag. 3  - 
 

 

  

Comune di Esanatoglia 
Provincia di Macerata 

 

  

VISTO il Regolamento per la disciplina delle modalità di assunzione agli impieghi ai requisiti di 

accesso e alle procedure concorsuali; 

 

VISTO il TUEL;  

 

D E T E R M I N A 

 

1. di aggiornare l'elenco dei candidati ammessi (Allegato A) e l'elenco dei candidati 

ammessi con riserva (Allegato B) individuati mediante numero di protocollo, al pubblico 

concorso, per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e parziale 

(50%) con profilo professionale di “Istruttore Direttivo Amministrativo”, categoria D, da 

assegnare al 2° Settore: Area Contabile – Servizio Casa di Riposo, con riserva ai 

volontari delle Forze Armate ai sensi dell’art. 1014 del D.Lgs n. 66/2010, allegati alla 

presente determinazione, a formarne parte integrante e sostanziale; 

 

2. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli ammessi e l’elenco degli ammessi con 

riserva individuati mediante numero di protocollo, tramite pubblicazione nell’Albo 

Pretorio e nel sito istituzionale del Comune di Esanatoglia, sezione Amministrazione 

Trasparente – sottosezione bandi e concorsi; 

 

3. di affidare la gestione della procedura di selezione concorsuale avviata con la propria 

determinazione n. 144 (R.G. n. 1035) del 28/12/2020 e relativa alla copertura di n. 1 

posto a tempo indeterminato e parziale (50%) con profilo professionale di “Istruttore 

Direttivo Amministrativo”, categoria D, da assegnare al 2° Settore: Area Contabile – 

Servizio Casa di Riposo, con riserva ai volontari delle Forze Armate ai sensi dell’art. 

1014 del D.Lgs n. 66/2010, all'Unione Montana Potenza Esino Musone, ai sensi della 

convenzione approvata con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 26/03/2021. 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

F.to Dott.ssa Boarelli Sandra 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 71  del 08-04-2021.  Pag. 4  - 
 

 

  

Comune di Esanatoglia 
Provincia di Macerata 

 

  

  

 

Ai sensi dell'art. 151 e dell’art. 147bis comma 1, del D.LGS. n. 267 del 18.08.2000, si 

appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e la compatibilità 

monetaria. 

 

  IL RESPONSABILE 

        DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Esanatoglia, li      F.to Dott.ssa Boarelli Sandra 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

Della presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, viene effettuata la pubblicazione sul sito informatico istituzionale di 

questo comune per quindici giorni consecutivi. 

 

       L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

Esanatoglia li, 09-04-21          F.to Modesti Marco 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale. 

 

       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Esanatoglia, li       Boarelli Sandra 

 

_____________________________________________________________________________ 

 


